令和７年７月１日

第１回「奈良県次世代航空モビリティ活用推進検討会議」取材要領

 ７月８日開催の第１回「奈良県次世代航空モビリティ活用推進検討会議」の取材要領を

下記のとおりお知らせします。内容に十分ご留意の上、対応をお願いいたします。

１．日 時

令和７年７月８日（火）１４：３０～

２．場 所

奈良県経済倶楽部 大会議室（奈良市東向中町６ 経済会館５階）

３．議 題

  奈良県の取組状況等

  意見交換 ほか

４. 取材に関する注意事項

  報道機関各位には、次の項目を遵守いただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

  ○本会議は頭撮りのみ可能です。

  ○本会議の頭撮りは申し込み不要としておりますので直接会場までお越しください。

  ○受付は１４時から１４時３０分までとします。

    ○取材関係者の方は腕章着用をお願いします。

  ○上記に関わらず現地担当者の指示に従ってください。

問い合わせ先

奈良県県土マネジメント部リニア・地域交通課

豊住、北川（TEL：0742-27-8102）（内線 63873）